施設長 担当職員

カレッジホール利用許可願

令和     年     月     日

れもん施設長殿

下記の通り、生涯学習センターカレッジホールの利用許可をお願いします。

利用者名

（団体名）

利用日時
自 令和     年     月     日      時     分

至 令和     年     月     日      時     分

人数                            名

利用目的

申請者

（責任者）

住所：

氏名：

電話番号：        －            －